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2.7 Paydaş Analizi  

Başkanlığımızın iç ve dış paydaşlarının birimimiz ile olan ilişkileri, aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir. 

 

 

                            

                            Etki Düzeyi 

 

Önem Düzeyi 

 

Zayıf Güçlü 

Düşük İzle Bilgilendir 

Yüksek 
Çıkarlarını Gözet, 

Çalışmalara Dâhil Et 
Birlikte Çalış 

 

 

Şekil 1.Paydaş Etki Önem Matrisi 
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Tablo 3. Paydaş Önceliklendirme Tablosu 
 

Paydaş Adı 
İç Paydaş 

/Dış Paydaş 

Önem 

Düzeyi 

Etki 

Düzeyi 

Önceliği 

Öğrenciler İP/DP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Akademik Birimler/Koordinatörlükler İP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Daire Başkanlıkları/İdari Birimler İP Yüksek Zayıf 
Çıkarlarını Gözet,  

Çalışmalara Dâhil Et 

Akademik Personel İP Yüksek Zayıf 
Çıkarlarını Gözet,  

Çalışmalara Dâhil Et 

İdari Personel İP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Öğrenci Konseyi/Senatosu İP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

YÖK DP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

ÖSYM DP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Yazılım Firması DP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Yurt içi ve Yurt dışı Üniversiteler DP Yüksek Zayıf 
Çıkarlarını Gözet,  

Çalışmalara Dâhil Et 

Kimlik Firması DP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Milli Savunma Bakanlığı/Askeralma 

Bölge Başkanlıkları 
DP Yüksek Zayıf 

Çıkarlarını Gözet,  

Çalışmalara Dâhil Et 

İç İşleri Bakanlığı/İl Nüfus 

Müdürlükleri 
DP Yüksek Zayıf 

Çıkarlarını Gözet,  

Çalışmalara Dâhil Et 

Mezunlar DP Yüksek Zayıf 
Çıkarlarını Gözet,  

Çalışmalara Dâhil Et 

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları DP Düşük Zayıf İzle 

Akreditasyon Kurumları DP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Kredi ve Yurtlar Kurumu DP Düşük Zayıf İzle 

Adalet Bakanlığı/Mahkemeler DP Düşük Zayıf İzle 

İl Göç İdaresi  DP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Milli Eğitim Bakanlığı/İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
DP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Dış 

Temsilcilikler(Elçilik/Konsolosluklar) 
DP Düşük Zayıf İzle 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar DP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

http://www.oidb.ege.edu.tr/
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                            Etki 

Düzeyi 

 

Önem Düzeyi 

 

ZAYIF GÜÇLÜ 

DÜŞÜK 

İZLE 

*Kredi ve Yurtlar Kurumu 

*Mahkemeler 

* Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları 

* Dış 

Temsilcilikler(Elçilik/Konsolosluklar 

 

BİLGİLENDİR 

YÜKSEK 

ÇIKARLARINI GÖZET, 

ÇALIŞMALARA DÂHİL ET 

* Daire Başkanlıkları/İdari Birimler 

* Akademik Personel 

* Milli Savunma 

Bakanlığı/Askeralma Bölge 

Başkanlıkları 

* Mezunlar 

* Yurt içi ve Yurt dışı Üniversiteler 

* İç İşleri Bakanlığı/İl Nüfus 

Müdürlükleri 

 

 

BİRLİKTE ÇALIŞ 

* Öğrenciler  

*Akademik 

Birimler/Koordinatörlükler 

* İdari Personel 

* Öğrenci Konseyi/Senatosu 

* YÖK 

*ÖSYM 

* Kimlik Firması 

* Yazılım Firması 

* İl Göç İdaresi 

* Milli Eğitim Bakanlığı/İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

* Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanlığı 

* Akreditasyon Kurumları 

 

Şekil 2.Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Paydaş Etki Önem Matrisi 

 

Başkanlığı 
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